11/12/2020

Banese, do seu jeito.

Agéncia 034 Tipo 03 Conta 103490-4

SINDSEMP-SE

Banese

Tipo de consulta

Por periodo: Ultimos 30 dias

Periodo Solicitado: 11/11/2020 a 15/12/2020

Saldo anterior (R$)

Data
11/11/2020

13/11/2020
27/11/2020
01/12/2020
02/12/2020
03/12/2020
04/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
11/12/2020

Histérico
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
JUROS
CRED TRANSF ATM
JUROS
JUROS

1
1

N
By

1
1

Subconta

1
3
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0
1

Docto
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0009940
0000000
0000000

Valor R$
7,33 +
2,27 +
1,83 +

29,50 +
25,75 +
12,14 +
86,00 +
18,14 +
2,14 +
1,84 +
4,82 +
1.597,53 +
9,40 +
7,34 +

173.572,96 +
Saldo da conta R$
173.580,29 +
173.582,56 +
173.584,39 +
173.613,89 +
173.639,64 +
173.651,78 +
173.737,78 +
173.755,92 +
173.758,06 +
173.759,90 +
173.764,72 +
175.362,25 +
175.371,65 +
175.378,99 +

* Langamentos marcados com (*) s&o referentes aos depositos anteriores ao dia 04/05/2012, conforme LEI N° 12.703.

Saldo no periodo (R$)

Saldos atuais (R$)
Bloqueado

Disponivel para saque

Subcontas anteriores a 04/05/2012 (LEI N° 12.703)

Total

0,00

175.378,99 +

0,00
175.378,99 +

Subcontas a partir de 04/05/2012 (LEI N° 12.703)

1

N o g b~ wN

11
13
27

Total

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC: 0800 021 9013
SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/net/ExibirContaPoupanca/!lut/p/b1/04_SjzSzMDEONjAwMtOPOI_KSyzLTE8syczPS8wB8aPM4k2d_Yy8vdo...

25.483,74 +
22.243,48 +
10.492,47 +
74.273,90 +
15.669,95 +
1.848,88 +
1.591,02 +
5.761,79 +
8.119,52 +
6.344,01 +
1.966,44 +
1.583,79 +
175.378,99 +

12
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